**Cassellen.**

<sup>10)</sup> Pro se et praedec. Thoma, Philippo, Thoma, Georgio, ita ut ei, qui proxime praecedit, non Petri, sicut legitur apud *Gams* et *Malone*, sed Thomae nomen sit. Cfr. Lat. t. 128 f. 78 et 88.

**Castellan.**

<sup>1)</sup> Hon. III (a. 10 t. 13 ep. 103) 1225 Oct. 31 mandaverat, quod resignatio (Marci de Nicola) ep. Castellan. reciperetur aut ei L. plebanus s. Pauli de Venetiis in coadj. daretur; cum autem in epum. eccl. Castellan. vacantis per ejus ob. Petrus Pini adiac. ips. eccl. et praedictus L. pleb. s. Pauli in disc. electi essent, jussit inquiri 1226 Maii 14 (a. 10 t. 13 ep. 351). Apud *Gams* 782 ille Petrus Pini nonnisi decennio post fit epus. Castellan., sedente interim Marco Michel, qui eliminandus esse videtur. Die 25 Maii 1235 Greg. IX declarat, epum. Castellan. patriarchae Graden. juramentum fidelitatis et obedientiae praestare debere (Reg. Greg. IX ed. *Auray* nr. 2587). Cfr. Inn. IV a. 8 ep. 488 (5225), ubi legimus, (Petrum?) epum. Castellan., qui propter corporis infirm. epatum. suum in manibus S. P. resignavit, restituendum esse, cum convalescerit.

<sup>2)</sup> Ep. Tervisin.

<sup>3)</sup> Can. ips. eccl. et capell. S. P.

<sup>4)</sup> In disc. cum Petro Corario primicerio eccl. s. Mariae de Venetiis. Cfr. *Pothast* nr. 21017 et (sed falso) 20813 ac Clugien. ad a. 1286.

<sup>5)</sup> Capell. S. P. et caus. pal. apost. auditor.

<sup>6)</sup> In disc. cum Petro Loricae subdecano eccl. Carnoten.

<sup>7)</sup> Obtentu Nicolai epi. Ostien. ejus avunculi concessit ipsi adhuc electo 1314 Mart. 24 Cle. V (a. 9 ep. 13 de cur., ed. Mon. Bened. 10349), ut plebanatus plebis s. Laurentii in Burgo dioec.

Florentin. et s. Stephani de Prato dioec. Pistorien., necnon canonicatus, quos in Pisan., Veronen., Suessionen. et s. Gaugerici Cameracen. eccl. obtinuerat, resignatos posset assignare personae vel personis, de quibus sibi visum esset. Die 1 Jul. 1317 idem, utpote jam cons. a Nicolao ep. Ostien., ut ad eccl. suam accedat, monetur (*Mollat* nr. 4206).

<sup>8)</sup> Fautoris Lud. Bavari et Nicolai antip. V, a quo in cardinalem (ep. Ostien.) promotus est 1328 m. Maii; † Monachii in Bavaria post a. 1335.

<sup>9)</sup> Et capell. S. P., diaconus. Jam 1327 Dec. 7, dum processus fiunt contra Jacobum ep. Castell., administratio ipsius eccl. eidem Angelo, a. autem 1328 Febr. 3 Simoni aep. Pisan. exulare coacto commissa est a Jo. XXII (a. 12 t. 114 p. 2 f. 84, f. 88 ep. 1142, f. 98 ep. 1203, f. 122 ep. 1325).

<sup>10)</sup> A Cle. VII a. 1385 Jul. 12 ad presb. card. tit. s. Cyriaci in thermis promoti.